



<b>Kode Tender</b>	15418042
<b>Nama Paket</b>	Belanja Modal Pengadaan Aset Tak Berwujud - Sistem Informasi Manajemen (Sim) Rs
<b>Nama Peserta</b>	PT Jasamedika Saranatama
<b>Tanggal Kirim</b>	21 Juni 2019 10:58

Jenis Barang/Jasa	Satuan Unit	Volume	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan
I. BIAYA LANGSUNG PERSONIL		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
A. BIAYA SOFTWARE SIMRS	Set	1.0	Rp 1.650.742.500,00	Rp 1.650.742.500,00	0.0	Rp 1.650.742.500,00	
Administrasi Sistem (TI)		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
Electronic Medical Record (EMR)		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
Gawat Darurat		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
Instalasi Rawat Jalan		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
Rawat Inap		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
Pendaftaran		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
Instalasi Psikogeriatri		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
Instalasi Napza		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
Instalasi Gigi & Mulut		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
Instalasi Psikologi		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
Instalasi Tumbuh kembang anak		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
Instalasi Kesehatan Jiwa Masyarakat		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
Instalasi Rehabilitasi Medis		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
Instalasi Rehabilitasi Psikososial		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
Instalasi Elektromedik		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
Instalasi Radiologi		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
Instalasi Laboratorium		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
Instalasi Gizi (Diet Nutrisi)		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
Instalasi Farmasi /Apotik		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
Instalasi Logistik dan Persediaan		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
Instalasi Laundry		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
Instalasi Hemodialisa		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
Instalasi Sarana & Prasarana		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
Sanitasi		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
Billing System		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
Instalasi Akuntansi & Keuangan		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
Manajemen Inventaris Aset		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
Kepegawaian		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
Perencanaan (Planning)		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
Remunerasi		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
Pendidikan dan Pelatihan dan Pengembangan		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
Executive Information System (EIS)		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
Telemetri (TeleECG)		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
B. BIAYA PRA IMPLEMENTASI DAN IMPLEMENTASI		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
Biaya Customize Aplikasi	Set	1.0	Rp 55.000.000,00	Rp 55.000.000,00	0.0	Rp 55.000.000,00	
Instalasi, Setting dan Konfigurasi Sistem	Set	1.0	Rp 195.227.450,00	Rp 195.227.450,00	0.0	Rp 195.227.450,00	
C. BIAYA PENDAMPINGAN		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
On Site Programmer	LS	1.0	Rp 85.800.000,00	Rp 85.800.000,00	0.0	Rp 85.800.000,00	
System Support / Operator	LS	1.0	Rp 57.200.000,00	Rp 57.200.000,00	0.0	Rp 57.200.000,00	
Biaya Tunjangan dan Lain-lain	Set	1.0	Rp 45.760.000,00	Rp 45.760.000,00	0.0	Rp 45.760.000,00	
D. BIAYA PELATIHAN		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
Pengajar Aplikasi SIMRS	LS	1.0	Rp 13.200.000,00	Rp 13.200.000,00	0.0	Rp 13.200.000,00	
Pengajar Troubleshooting H/W & Jaringan	LS	1.0	Rp 1.650.000,00	Rp 1.650.000,00	0.0	Rp 1.650.000,00	
II. BIAYA HARDWARE DAN JARINGAN		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
SERVER	Unit	2.0	Rp 201.223.000,00	Rp 402.446.000,00	0.0	Rp 402.446.000,00	Processor Intel Xeon GOLD (12 core, 2.3 GHz, 16.5 MB, 105W),Memory 64 GB (2 x 32GB),Ethernet Gigabit Ethernet,Network Controller 1 HPE 1 Gb 331i Ethernet adapter, 4-ports per controller FlexibleLOM optional Optical Drive DVD-RW,Power Supply 2 HPE 800W Flex Slot Platinum hot plug power supplies, SSD 2 X 1TB
Windows Server	Unit	2.0	Rp 19.173.660,00	Rp 38.347.320,00	0.0	Rp 38.347.320,00	Microsoft Windows Server 2016 Standard Edition 16 Core
Windows Server CAL	Unit	1.0	Rp 32.428.000,00	Rp 32.428.000,00	0.0	Rp 32.428.000,00	O/S CAL Licences 50 Cal Microsoft Windows Server 2016
Microsoft SQL	Unit	1.0	Rp 17.182.000,00	Rp 17.182.000,00	0.0	Rp 17.182.000,00	Microsoft SQL Server 2016
Microsoft SQL CAL	Unit	5.0	Rp 21.175.000,00	Rp 105.875.000,00	0.0	Rp 105.875.000,00	Microsoft SQL Server 2016 CAL (minimum 5 user)
UPS Server	Unit	1.0	Rp 42.350.000,00	Rp 42.350.000,00	0.0	Rp 42.350.000,00	Smart UPS 4000-6000Watt

								8000 VA
Rack Server	Unit	1.0	Rp 10.406.000,00	Rp 10.406.000,00	0.0	Rp 10.406.000,00		Glass front door Back metal door Closed Rack 42U - 19600 x 2065 x 900 mm (W x H x D)
AC Server	Unit	1.0	Rp 9.335.150,00	Rp 9.335.150,00	0.0	Rp 9.335.150,00		AC Split2 PK18800 BTU/h2040 W
PC Client	Unit	40.0	Rp 9.891.750,00	Rp 395.670.000,00	0.0	Rp 395.670.000,00		Built-UP Intel Core i5 - 8xxxU/ 4GB/ 500GB/ 21.5/ Win 10 Home / 2Y
PC Client	Unit	10.0	Rp 9.680.000,00	Rp 96.800.000,00	0.0	Rp 96.800.000,00		AIO Intel Core i3 - 8xxxU/ 4GB/ 500GB/ 21.5/ Win 10 Home / 2Y/
UPS Client	Unit	40.0	Rp 1.089.000,00	Rp 43.560.000,00	0.0	Rp 43.560.000,00		325 Watts / 700VA 230VInput Frequency 50 Hz Input Connections NEMA 5-15P Cord Length 1.22 meters Input voltage range for main operations 180 - 270V Maximum Input Current 5A
Switch Core	Unit	1.0	Rp 115.747.211,00	Rp 115.747.211,00	0.0	Rp 115.747.211,00		HPE 5510 24G PoE+, 4SFP+, Hi Switch
Edge Switch	Unit	4.0	Rp 35.090.000,00	Rp 140.360.000,00	0.0	Rp 140.360.000,00		Aruba 2530-24G POE+ Switch J9773A24 Port 10/100/1000 RJ45 + 4 Port 10/100/1000 or 4 Slot SFP
SFP	Unit	4.0	Rp 423.500,00	Rp 1.694.000,00	0.0	Rp 1.694.000,00		Mikrobits SFP Transceiver 1GLR-SM
SFP+	Unit	4.0	Rp 1.815.000,00	Rp 7.260.000,00	0.0	Rp 7.260.000,00		Mikrobits SFP+ 10G-LR-SM
Wallmount	Unit	5.0	Rp 3.630.000,00	Rp 18.150.000,00	0.0	Rp 18.150.000,00		Indorack 9u WIRD4512SDept 450 Single door
Drop WireCable FO	Unit	1.0	Rp 27.527.500,00	Rp 27.527.500,00	0.0	Rp 27.527.500,00		Multi mode (1000 Meter)
Network Accessories	Unit	1.0	Rp 3.025.000,00	Rp 3.025.000,00	0.0	Rp 3.025.000,00		Patch cord, pigtail, protectorsleeve , Adapter
Kabel Jaringan	Unit	5.0	Rp 2.420.000,00	Rp 12.100.000,00	0.0	Rp 12.100.000,00		UTP Cable Cat. 6, 1000feet (1Roll/300m)
Konektor RJ45	Unit	5.0	Rp 1.936.000,00	Rp 9.680.000,00	0.0	Rp 9.680.000,00		CAT 6
Switch 24 port	Unit	5.0	Rp 3.793.350,00	Rp 18.966.750,00	0.0	Rp 18.966.750,00		24 port RJ45 Gigabit Auto-Negotiation, Mendukung Auto MDI / MDIXGreen Ethernet teknologi menghemat daya hingga 20%Mendukung MAC address self-learning dan auto MDI / MDIX Plug and play, tidak ada konfigurasi yang diperlukan
Printer Dot Matrix	Unit	2.0	Rp 3.025.000,00	Rp 6.050.000,00	0.0	Rp 6.050.000,00		80 columns9 pin impact dot matrix357cpsUSB
Printer Label Kecil	Unit	2.0	Rp 6.037.900,00	Rp 12.075.800,00	0.0	Rp 12.075.800,00		Barcode Printer
Printer Label Besar	Unit	1.0	Rp 17.669.630,00	Rp 17.669.630,00	0.0	Rp 17.669.630,00		Tipe Industrial Barcode PrinterResolusi 300 DPILebar Label 4 inchKecepatan Cetak 4 ipsWarna HitamGaransi 1 TahunUnsi Kotak 1 Printer, 1 Buku Panduan, 1 CD Driver, 1 Power Adaptor dan 1 Kabel Konektor
Printer POS	Unit	5.0	Rp 4.429.810,00	Rp 22.149.050,00	0.0	Rp 22.149.050,00		Thermal (Auto Cutter), USB+SERIAL or USB+LPT or Ethernet (LAN), 4 Kb 150mm/s, 230 x 230 dpi, 80mm or 58mm
Printer Kartu	Unit	1.0	Rp 16.698.000,00	Rp 16.698.000,00	0.0	Rp 16.698.000,00		Resolusi 300 dpi (11,8 dots / mm) resolusi Metode Cetak Dye SublimasiMemori Standar 32 MB memoriKecepatan Cetak 27 detik / kartu (YMCKO / warna penuh)Tampilan 16-karakter layar LCDInput Kartu 100 kartu (30 mil)Output Kartu 45 kartu (30 mil)Jenis Kartu CR80 (85.6mm X 54mm) / CR79 AdhesiveKonektivitas USB 2.0
Anjungan	Unit	2.0	Rp 72.600.000,00	Rp 145.200.000,00	0.0	Rp 145.200.000,00		Kotak besi mirip mesin ATM ,Mini PC Core i3/4GB/500GB/Touchscreen Monitor, Printer POS,Printer Inkjet,Scanner Barcode, UPS 700VA,Bracket TV gantung, Monitor 42 ,Speaker
Tablet	Unit	10.0	Rp 5.989.500,00	Rp 59.895.000,00	0.0	Rp 59.895.000,00		Kamera Kamera Belakang 8 MP (AF (f1.9)Kamera Depan 5 MP (f2.2)Ukuran Layar 10.5 inchTipe Layar TFTKedalaman Warna 16M ColorsResolusi Layar 1920 x 1200 pikselTipe Kartu Memori Micro-SDMaks. Kapasitas Penyimpanan 256 GBSistem Operasi Android OS v6.0 MarshmallowLain-lain Processor Qualcomm

							SDM450 Snapdragon 450Battery 7300mAhOcta Core (1.8GHz1.4GHz)8.0 inch sAMOLED32GB Storage3GB RAMCamera 8MP+2.1MPBattery 4000 mAh
Renovasi Ruang Server	Set	1.0	Rp 99.000.000,00	Rp 99.000.000,00	0.0	Rp 99.000.000,00	Ukuran 6 x 3 Meter, Raised Floor, Door Glass, Wall Glass, Security Lock, Plafon PVC, pelapisan bawah bawah genteng dengan aluminium bubble foil
III. BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
A. Dokumen Administrasi		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
Laporan Pendahuluan	LS	1.0	Rp 220.000,00	Rp 220.000,00	0.0	Rp 220.000,00	
Laporan Antara	LS	1.0	Rp 220.000,00	Rp 220.000,00	0.0	Rp 220.000,00	
Laporan Akhir	LS	1.0	Rp 220.000,00	Rp 220.000,00	0.0	Rp 220.000,00	
Materi Training SIMRS	Buku	50.0	Rp 110.000,00	Rp 5.500.000,00	0.0	Rp 5.500.000,00	
Materi Training H/W & Jaringan	Buku	50.0	Rp 110.000,00	Rp 5.500.000,00	0.0	Rp 5.500.000,00	
Dokumen Aplikasi (User Manual, Juklak, dll)	Set	31.0	Rp 165.000,00	Rp 5.115.000,00	0.0	Rp 5.115.000,00	
B. Biaya Lain-lain		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
Snack Pelatihan	LS	1.0	Rp 16.500.000,00	Rp 16.500.000,00	0.0	Rp 16.500.000,00	
Makan Siang Pelatihan	LS	1.0	Rp 82.500.000,00	Rp 82.500.000,00	0.0	Rp 82.500.000,00	
Biaya Komunikasi	Bulan	12.0	Rp 1.650.000,00	Rp 19.800.000,00	0.0	Rp 19.800.000,00	
Kendaraan Kerja + BBM	Bulan	5.0	Rp 5.500.000,00	Rp 27.500.000,00	0.0	Rp 27.500.000,00	
<b>Total Penawaran</b>						<b>Rp</b>	<b>4.195.302.361,00</b>